[image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АЛЕКСИН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

         от  18  апреля    2023  года                                                  № 10-р/СД
О  созыве  очередного   третьего  (тридцать седьмого)
 заседания Собрания  депутатов муниципального
образования   город   Алексин
   В соответствии с Регламентом Собрания депутатов                                                                                                                                                                                               муниципального образования    город  Алексин, на основании Устава муниципального образования город Алексин:
1. Созвать    очередное     третье      (тридцать седьмое)  заседание Собрания депутатов  муниципального образования  город Алексин  24  мая   2023 года  в  11.00 часов.
2.  Структурным подразделениям администрации муниципального образования  город  Алексин  не позднее  05  мая    2023  года предоставить в  Собрание депутатов муниципального образования  город Алексин подготовленные проекты решений на рассмотрение Собрания депутатов   на бумажном носителе и в электронном виде.
3.  Провести заседания постоянных комиссий Собрания депутатов МО город  Алексин  17 мая 2023  года   в каб.315  администрации муниципального образования город Алексин.
4.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

5.   Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава

муниципального образования

город Алексин                                                                     Э.И. Эксаренко